
Dimsen og Dutten ApS

CVR-nr.: 42528560

Ulsøvej 51
2791 Dragør

Årsrapport
1. marts 2024 - 28. februar 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/08/2025

Anders Bro
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Dimsen og Dutten ApS
Ulspilsager 51
2791 Dragør

CVR-nr.: 42528560
Regnskabsår: 01/03/2024 - 28/02/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af 3D printede produkter til primært private. Selskabet har i 2024/2025 (4. regnskabsår) primært haft fokus på at få udvidet produktion og sortiment.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01.03.2024 - 28.02.2025 udviser et resultat på kr. 86.912,67 og selskabets balance per 28.02.2025 udviser en balancesum på 173.548,19kr. Og en egenkapital på 167.567,50

Resultatet anses for tilfredsstillende da der stadigvæk blev investeret i at øge produktionskapaciteten i det fjerde regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. mar. 2024 - 28. feb. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		197.451	175.016
Vareforbrug		-93.680	-80.299
Eksterne omkostninger			0
Ejendomsomkostninger		152	
Administrationsomkostninger		-10.967	-12.585
Bruttoresultat		92.956	82.132
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.044	-44.310
Andre driftsomkostninger		0	-1.194
Resultat af ordinær primær drift		86.912	36.628
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		86.912	36.628
Skat af årets resultat		-19.120	-8.052
Årets resultat		67.792	28.576
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.792	28.576
I alt		67.792	28.576

Balance 28. februar 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.441	1.652
Tilgodehavender i alt		9.441	1.652
Likvide beholdninger		164.107	93.716
Omsætningsaktiver i alt		173.548	95.368
AKTIVER I ALT		173.548	95.368

Balance 28. februar 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		40.655	5.241
Overført resultat		77.913	36.629
Egenkapital i alt		158.568	81.870
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.233	10.035
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		428	379
Skyldig selskabsskat		-8	
Skyldig moms og afgifter		6.327	3.084
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.980	13.498
Gældsforpligtelser i alt		14.980	13.498
PASSIVER I ALT		173.548	95.368

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret